
公告编号：2025-016 

证券代码：837880        证券简称：盛来科技         主办券商：粤开证券 

 

广州市盛来科技服务股份有限公司 

关于预计 2025 年日常性关联交易的公告（更正公告） 
 
 
 
 
 
 
 

 广州市盛来科技服务股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 12 月 16

日披露在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台的《关于预计 2025 年日

常性关联交易的公告》（公告编号：2024-042），由于该公告存在错漏，本公司

现予以更正。 

一、更正前的具体内容 

“一、日常性关联交易预计情况”之“（一）预计情况 ” 

单位：元 

关联交易类

别 

主要交易内容 预计 2025年发

生金额 

2024年年初至

披露日与关联方

实际发生金额 

预计金额与上年

实际发生金额差

异较大的原因 

购买原材料、

燃料和动力、

接受劳务 

购买商品、原材料、

燃料和动力、接受劳

务 

49,000,000 809,350 经营发展需要 

出售产品、 

商品、提供劳

务 

出售商品、提供劳

务、提供新能源汽车

推广服务、私域运维

服务 

16,000,000 6,165,300 经营发展需要 

委托关联方

销售产品、 

商品 

    

接受关联方 

委托代为销 

售其产品、 

商品 

    

其他 租赁、资金拆借、代

收代付 

3,000,000 495,258.07  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2025-016 

合计 - 68,000,000 7,469,908.07 - 

二、更正后的具体内容 

“一、日常性关联交易预计情况”之“（一）预计情况 ” 

单位：元 

关联交易类

别 

主要交易内容 预计 2025年发

生金额 

2024年年初至

披露日与关联方

实际发生金额 

预计金额与上年

实际发生金额差

异较大的原因 

购买原材料、

燃料和动力、

接受劳务 

购买商品、原材料、

燃料和动力、接受劳

务 

49,000,000 1,046,556.58 经营发展需要 

出售产品、 

商品、提供劳

务 

出售商品、提供劳

务、提供新能源汽车

推广服务、私域运维

服务 

16,000,000 5,816,320.72 经营发展需要 

委托关联方

销售产品、 

商品 

    

接受关联方 

委托代为销 

售其产品、 

商品 

    

其他 租赁、资金拆借、代

收代付 

3,000,000 180,496.11  

合计 - 68,000,000 7,043,373.41 - 

三、其他相关说明 

除上述内容更正外，公告中的其他内容均保持不变。更正后的《关于预计

2025 年日常性关联交易的公告（更正后）》（公告编号：2024-042）与本公告

同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn)。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

广州市盛来科技服务股份有限公司 

董事会 

2025 年 3 月 20 日 


